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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

20 ноября 2021 14:00
Рефери Литвинова Дарья Волна Успеха
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО

Группа фигур: 8 лет и моложе (1) КС брг ст.н.
106 Балетная нога 1,6 1 1
301 Барракуда 1,9 2 25
420 Блоссом 1,4 3 48
327 Квадрат 1,9 4 71

6,8

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 14 БЕРЕЗНЕВА Дарья 2014 СШОР СКИФ 54,5391
2 85 НЕХАЕВА Алиса 2013 Лига-1(Волна Успеха) 53,5047
3 56 ПАСЕЧНИК Виктория 2013 2ю СШОР СКИФ 52,8922
4 67 СТУКАЛОВА Василиса 2013 Лига-1(Волна Успеха) 51,1960
5 11 ЯНЧУКОВА Виктория 2014 СШОР СКИФ 50,4853
6 49 ПАНЮХИНА Анастасия 2013 СШОР СКИФ 49,5196
7 68 СГИБОВА Софья 2013 ЛИГА-5(Vortex Team) 48,8137
8 77 БУЛГАКОВА Ксения 2015 ЛИГА-5(Vortex Team) 48,7941
9 71 ДЯТЛОВА Валерия 2013 ЛИГА-5(Vortex Team) 48,7304
10 66 ЛАПИНА Софья 2015 2 юн. Лига-3(Чайка) 48,7059
11 5 ГОРБУШИНА Алина 2014 СШОР СКИФ 47,7304
12 21 ГРАЧЕВА Анастасия 2013 2ю СШОР СКИФ 47,2843
13 76 ПАИСОВА Полина 2014 2 юн Лига-1(Волна Успеха) 47,2254
14 48 ТЕРЕШКОВА Алина 2010 2ю Лига-1(Волна Успеха) 46,2599
15 24 КАСТРО Курбело Кира 2015 Лига-1(Волна Успеха) 45,9510
16 10 БОЧКОВА Алиса 2015 3 юн. Лига-3(Чайка) 45,8971
17 1 ПАНФИЛОВА Мария 2013 ЛИГА-5(Vortex Team) 45,5538
18 69 ШУСТОВА Наталия 2013 Лига-1(Волна Успеха) 45,4363
19 41 ЗАХАРОВА Екатерина 2012 Лига-1(Волна Успеха) 45,4118
20 36 КУЗНЕЦОВА Ольга 2012 2ю СШОР СКИФ 44,5246
21 29 ШАШУРИНА Полина 2014 СШОР СКИФ 44,3871
22 60 ТОМАШЕВСКАЯ Милана 2015 ЛИГА-5(Vortex Team) 44,1422
23 38 БАРАБАНОВА Таисия 2013 Лига-1(Волна Успеха) 44,0637
24 70 ФОМИЧЕВА Анна 2013 1 юн Лига-1(Волна Успеха) 43,6324
25 57 ЩЁГОЛЕВА Анна 2012 Лига-3(Чайка) 43,5441
26 61 СМОТРАЕВА Марта 2011 1 юн. СШОР ТРУД 43,4509
27 39 КОСОЛАПОВА Влада 2012 Лига-1(Волна Успеха) 42,5832
28 82 БРОННИКОВА Лилия 2013 2юн Лига-1(Волна Успеха) 42,5685
29 72 ЛЕОНОВИЧ Ульяна 2013 Лига-2(Ариана) 42,4951
30 64 КОРНИЛОВА Мария 2013 2ю Лига-1(Волна Успеха) 42,4853
31 26 ЛЯХОВА Александра 2013 Лига-1(Волна Успеха) 42,4019
32 25 ЩЕРБАКОВА Амелия 2013 2 юн. СШОР ТРУД 42,0735
33 34 МАНУЙЛОВА Таисия 2013 2 юн. СШОР ТРУД 41,9854
34 81 ТРУБИЦЫНА Анастасия 2013 ЛИГА-5(Vortex Team) 41,6422
35 84 БИРЮЛИНА Аврора 2014 Лига-1(Волна Успеха) 41,2990
36 42 ПЕТРОВА Вера 2013 2 юн. СШОР ТРУД 41,0882
37 63 ГАЛЕНКОВА Мария 2013 Лига-2(Ариана) 40,9460
38 91 СЛЕПЫШЕВА Злата 2013 Лига-1(Волна Успеха) 40,7401
39 58 ГУСАКОВА Надежда 2014 ЛИГА-5(Vortex Team) 40,0785
40 15 ИГРУШКИНА Антонина 2014 Лига-3(Чайка) 39,8088
41 86 КОКШАРОВА Анастасия 2015 Лига-2(Ариана) 39,5687
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

42 27 ВАРФОЛОМЕЕВА Виктория 2013 Лига-1(Волна Успеха) 39,4166
43 6 ЕНЕ Виктория 2014 Лига-1(Волна Успеха) 39,0246
44 4 ПОТЁМКИНА Юлия 2011 Лига-1(Волна Успеха) 38,7059
45 28 ТИМОХИНА Алиса 2013 Лига-1(Волна Успеха) 38,4363
46 50 ВАВИЛОВА Эвелина 2012 Лига-1(Волна Успеха) 38,0832
47 88 МАСЛАХОВА Альмира 2015 ЛИГА-5(Vortex Team) 38,0099
48 79 ПАНИНА Софья 2012 Лига-1(Волна Успеха) 37,7746
49 16 ГАВРИЛОВА Варвара 2013 2 юн Лига-1(Волна Успеха) 37,7696
50 2 АКУЛИЧЕВА Алёна 2014 Лига-1(Волна Успеха) 37,4265
51 46 ЗУДИНА Александра 2013 Лига-2(Ариана) 37,1374
52 3 КАРАСЁВА Прасковья 2016 Лига-2(Ариана) 36,9851
53 73 ФИЛИППОВА Полина 2011 Лига-1(Волна Успеха) 36,9460
54 89 БУТЫКИНА Олеся 2013 3 юн Лига-1(Волна Успеха) 36,8237
55 62 КОМАНДИНА Алиса 2014 Лига-1(Волна Успеха) 36,5687
56 22 ШМИДТ Кристина 2013 Лига-1(Волна Успеха) 36,5440
57 47 КРАВЧЕНКО Анастасия 2013 2 юн. СШОР ТРУД 36,4559
58 7 СЕРГЕЕВА Варвара 2012 1 юн. СШОР ТРУД 36,1029
59 52 ГОЛУНЧИКОВА Анастасия 2012 Лига-1(Волна Успеха) 36,0784
60 78 УЧУВАТКИНА Дарья 2012 Лига-2(Ариана) 35,8872
61 20 КОМАРИЧЕВА Анастасия 2014 Лига-1(Волна Успеха) 34,9706
62 65 ЕЛОВА Анна 2013 Лига-1(Волна Успеха) 34,8187
63 23 ИВАНОВА Злата 2013 Лига-2(Ариана) 34,5490
64 8 ФИЛИППОВА Елизавета 2013 Лига-2(Ариана) 34,3090
65 40 ПЕТРУХИНА Валерия 2012 2 юн Лига-2(Ариана) 33,8579
66 51 БУЭЛЬ София 2014 Лига-3(Чайка) 33,7451
67 13 МИТРОФАНОВА Милана 2016 Лига-1(Волна Успеха) 33,6325
68 75 ДОРОХОВА Алёна 2014 Лига-1(Волна Успеха) 33,3040
69 59 БЕСПАЛОВА Алиса 2015 Лига-1(Волна Успеха) 33,0735
70 31 ФИЛИППОВА Елизавета 2011 Лига-1(Волна Успеха) 32,9166
71 12 ЖМАКИНА Мирослава 2014 Лига-1(Волна Успеха) 32,6226
72 83 ЛЮЛЬЧЕНКО Мария 2013 Лига-2(Ариана) 32,5047
73 80 МАШКУНОВА Александра 2014 Лига-1(Волна Успеха) 32,2990
74 37 ОВЧИНКИНА Маргарита 2012 Лига-3(Чайка) 32,0932
75 43 КУЗНЕЦОВА Майя 2013 Лига-1(Волна Успеха) 31,9510
76 30 ОХЛОПКОВА Ульяна 2011 Лига-2(Ариана) 31,6618
77 87 МЕНОВЩИКОВА Мелания 2013 Лига-1(Волна Успеха) 31,3726
78 90 ГОЛОВАКИНА Юлия 2014 Лига-1(Волна Успеха) 31,2353
79 45 КОЛИЧЕВА Полина 2015 Лига-3(Чайка) 31,1471
80 54 РОГАЧЕВА Полина 2014 Лига-2(Ариана) 30,5343
81 93 ГОРШКОВА Алёна 2014 Лига-1(Волна Успеха) 30,3874
82 55 КОРЖУК Маргарита 2015 
 Лига-1(Волна Успеха) 29,9853
83 35 АВДЕЕВА Нина 2015 Лига-2(Ариана) 29,9412
84 44 НАЗАРОВА Василиса 2013 Лига-2(Ариана) 29,6029
85 19 АЮПОВА Дина 2013 Лига-2(Ариана) 29,2254
86 33 ЕФИМОВА Ульяна 2013 Лига-1(Волна Успеха) 28,8775
87 32 КЛЕКОВКИНА Елизавета 2011 Лига-3(Чайка) 26,8479
88 9 ПОПОВА Станислава 2015 Лига-1(Волна Успеха) 0,0000
88 17 ГОРБАТОВА Вера 2014 2 юн. СШОР ТРУД 0,0000
88 18 ЗОЛОТАРЁВА Дарья 2013 Лига-1(Волна Успеха) 0,0000
88 53 ЗИМЕНКОВА Маргарита 2013 СШОР ТРУД 0,0000
88 74 ПУШНИНА Анна 2012 Лига-3(Чайка) 0,0000
88 92 ЛАТРЫГИНА Мария 2012 ЛИГА-5(Vortex Team) 0,0000
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

20 ноября 2021 14:00
Рефери Литвинова Дарья Волна Успеха
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2
1 Шахалова Дарья Волна Успеха 1 Гревцева Юлия Труд
2 Ющенко Анастасия Чайка 2 Чупова Ксения Волна Успеха
3 Мигалчан Милена Волна Успеха 3 Неборако Анисия СКИФ
4 Ковалева Полина Волна Успеха 4 Червякова Татьяна Ариана
5 Лебедева Полина Труд 5 Летугина К Вортех

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4
1 Рогачева Еатерина СШОР-2 1 Подзиня Маргриета Ариана
2 Посашкова Анна Волна Успеха 2 Загидулина Регина Чайка
3 Феофанова Мария Скиф 3 Попкова Софья Волна Успеха
4 Шахалова Мария Волна Успеха 4 Борнякова Анастасия Чайка
5 Ивлева Ксения Чайка 5 Аникеева Алена Волна Успеха

Группа фигур: 8 лет и моложе (1) КС брг ст.н.
106 Балетная нога 1,6 1 1
301 Барракуда 1,9 2 25
420 Блоссом 1,4 3 48
327 Квадрат 1,9 4 71

6,8

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 14 БЕРЕЗНЕВА Дарья 2014 СШОР СКИФ 37,0866 54,5391
F1 5,2 5,2 5,3 5,3 5,1 8,3733
F2 5,0 5,5 5,8 5,8 5,6 10,7033
F3 5,5 5,3 5,4 5,4 5,4 7,5600
F4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 10,4500

2 85 НЕХАЕВА Алиса 2013 Лига-1(Волна Успеха) 36,3832 53,5047
F1 5,2 5,0 5,3 5,4 5,2 8,3733
F2 5,0 5,4 5,2 5,4 5,7 10,1333
F3 5,8 5,8 5,5 5,7 5,5 7,9333
F4 5,2 5,1 5,3 5,2 5,6 9,9433

3 56 ПАСЕЧНИК Виктория 2013 2ю СШОР СКИФ 35,9667 52,8922
F1 5,4 5,5 5,4 5,5 5,5 8,7467
F2 5,8 6,0 6,0 6,0 6,0 11,4000
F3 5,0 4,7 5,0 5,0 4,9 6,9533
F4 4,7 4,9 4,4 4,6 4,7 8,8667

4 67 СТУКАЛОВА Василиса 2013 Лига-1(Волна Успеха) 34,8133 51,1960
F1 4,8 4,8 4,8 5,0 4,9 7,7333
F2 5,0 5,5 5,5 5,3 5,5 10,3233
F3 5,5 5,7 5,3 5,7 5,2 7,7000
F4 4,6 5,0 4,5 4,7 5,0 9,0567

5 11 ЯНЧУКОВА Виктория 2014 СШОР СКИФ 34,3300 50,4853
F1 5,2 5,0 5,2 5,3 5,1 8,2667
F2 4,7 4,8 4,8 4,7 4,7 8,9933
F3 5,1 5,0 5,0 5,0 5,0 7,0000
F4 5,4 5,3 5,3 5,3 5,3 10,0700

6 49 ПАНЮХИНА Анастасия 2013 СШОР СКИФ 33,6733 49,5196
F1 5,2 5,1 5,1 5,2 5,3 8,2667
F2 5,5 5,0 5,0 5,2 5,4 9,8800
F3 4,6 4,7 4,7 4,7 4,6 6,5333
F4 4,8 5,0 4,7 4,7 4,4 8,9933
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

7 68 СГИБОВА Софья 2013 ЛИГА-5(Vortex Team) 33,1933 48,8137
F1 4,9 5,0 4,9 4,7 5,0 7,8933
F2 4,6 4,4 4,3 4,5 4,6 8,5500
F3 5,2 5,0 5,1 5,2 5,1 7,1867
F4 5,1 5,2 5,0 5,0 5,0 9,5633

8 77 БУЛГАКОВА Ксения 2015 ЛИГА-5(Vortex Team) 33,1800 48,7941
F1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 8,0000
F2 4,3 4,6 4,8 4,6 5,3 8,8667
F3 4,9 4,9 4,9 4,8 4,7 6,8133
F4 5,0 4,9 5,0 5,0 5,2 9,5000

9 71 ДЯТЛОВА Валерия 2013 ЛИГА-5(Vortex Team) 33,1367 48,7304
F1 5,3 5,4 5,5 5,3 5,2 8,5333
F2 4,2 4,0 4,0 4,3 4,4 7,9167
F3 5,2 5,0 5,0 5,2 5,2 7,1867
F4 5,0 5,0 5,0 5,0 4,9 9,5000

10 66 ЛАПИНА Софья 2015 2 юн. Лига-3(Чайка) 33,1200 48,7059
F1 4,6 5,2 4,4 4,5 4,7 7,3600
F2 4,8 4,9 5,0 5,0 4,9 9,3733
F3 5,3 5,0 5,0 5,0 5,3 7,1400
F4 4,6 5,2 4,8 5,5 4,2 9,2467

11 5 ГОРБУШИНА Алина 2014 СШОР СКИФ 32,4567 47,7304
F1 5,1 5,1 5,2 5,1 5,0 8,1600
F2 4,3 4,1 4,1 4,0 4,0 7,7267
F3 5,0 4,7 4,8 4,7 4,7 6,6267
F4 5,2 4,8 5,2 5,3 5,5 9,9433

12 21 ГРАЧЕВА Анастасия 2013 2ю СШОР СКИФ 32,1533 47,2843
F1 5,0 5,0 5,1 4,8 4,9 7,9467
F2 3,9 3,8 4,0 4,0 3,9 7,4733
F3 5,3 5,0 5,2 5,2 5,1 7,2333
F4 5,0 5,0 5,0 4,9 5,0 9,5000

13 76 ПАИСОВА Полина 2014 2 юн Лига-1(Волна Успеха) 32,1133 47,2254
F1 5,1 5,0 4,7 4,7 5,0 7,8400
F2 3,8 3,7 4,5 4,4 3,9 7,6633
F3 5,1 5,0 5,0 5,2 5,0 7,0467
F4 4,8 4,6 5,2 5,1 5,2 9,5633

14 48 ТЕРЕШКОВА Алина 2010 2ю Лига-1(Волна Успеха) 31,4567 46,2599
F1 4,0 4,1 4,0 4,1 4,4 6,5067
F2 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 10,4500
F3 4,0 4,0 3,8 3,9 3,9 5,5067
F4 4,7 4,7 4,8 4,7 5,0 8,9933

15 24 КАСТРО Курбело Кира 2015 Лига-1(Волна Успеха) 31,2467 45,9510
F1 3,9 3,8 3,8 3,9 4,0 6,1867
F2 5,0 5,4 5,0 5,0 5,0 9,5000
F3 4,7 4,6 4,5 4,7 4,4 6,4400
F4 4,8 4,9 4,7 4,7 5,0 9,1200

16 10 БОЧКОВА Алиса 2015 3 юн. Лига-3(Чайка) 31,2100 45,8971
F1 4,1 4,6 4,2 3,8 4,0 6,5600
F2 4,7 4,9 5,0 5,0 4,6 9,2467
F3 3,9 3,9 3,9 3,9 4,0 5,4600
F4 5,0 5,3 5,2 5,5 5,2 9,9433

17 1 ПАНФИЛОВА Мария 2013 ЛИГА-5(Vortex Team) 30,9766 45,5538
F1 4,1 4,3 4,2 4,0 4,1 6,6133
F2 4,2 4,5 4,5 4,5 5,0 8,5500
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

F3 4,7 4,6 4,5 4,6 4,6 6,4400
F4 5,0 5,2 4,9 4,9 4,9 9,3733
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

18 69 ШУСТОВА Наталия 2013 Лига-1(Волна Успеха) 30,8967 45,4363
F1 4,4 4,6 4,6 4,3 4,5 7,2000
F2 4,8 4,4 4,4 4,6 4,3 8,4867
F3 4,8 4,6 4,6 4,8 4,6 6,5333
F4 4,7 4,8 4,3 4,5 4,5 8,6767

19 41 ЗАХАРОВА Екатерина 2012 Лига-1(Волна Успеха) 30,8800 45,4118
F1 3,7 3,6 4,1 4,0 3,9 6,1867
F2 5,0 5,1 5,1 5,0 5,0 9,5633
F3 4,1 4,0 4,1 4,1 4,0 5,6933
F4 5,0 4,7 4,9 5,0 5,1 9,4367

20 36 КУЗНЕЦОВА Ольга 2012 2ю СШОР СКИФ 30,2767 44,5246
F1 5,1 5,1 4,9 5,2 5,0 8,1067
F2 3,0 3,0 3,5 3,0 2,9 5,7000
F3 4,8 4,8 5,0 5,1 5,0 6,9067
F4 5,1 5,0 4,9 5,1 5,0 9,5633

21 29 ШАШУРИНА Полина 2014 СШОР СКИФ 30,1832 44,3871
F1 4,8 4,8 4,6 4,5 4,4 7,4133
F2 3,9 4,0 4,4 4,0 4,4 7,8533
F3 4,4 4,3 4,6 4,4 4,2 6,1133
F4 4,8 4,9 4,5 4,6 4,5 8,8033

22 60 ТОМАШЕВСКАЯ Милана 2015 ЛИГА-5(Vortex Team) 30,0167 44,1422
F1 4,7 4,5 5,0 4,6 4,3 7,3600
F2 4,8 4,7 5,2 5,3 5,2 9,6267
F3 3,8 4,0 3,8 3,9 3,6 5,3667
F4 4,4 4,1 3,9 4,0 4,0 7,6633

23 38 БАРАБАНОВА Таисия 2013 Лига-1(Волна Успеха) 29,9633 44,0637
F1 4,2 3,9 4,4 4,3 4,2 6,7733
F2 4,5 4,7 4,6 4,5 5,0 8,7400
F3 4,0 4,3 4,1 4,0 4,0 5,6467
F4 4,0 4,9 4,9 4,3 4,7 8,8033

24 70 ФОМИЧЕВА Анна 2013 1 юн Лига-1(Волна Успеха) 29,6700 43,6324
F1 4,5 4,4 4,4 4,2 4,6 7,0933
F2 3,7 3,7 3,9 3,9 3,8 7,2200
F3 4,5 4,5 4,5 4,6 4,5 6,3000
F4 4,7 4,8 4,7 4,8 5,0 9,0567

25 57 ЩЁГОЛЕВА Анна 2012 Лига-3(Чайка) 29,6100 43,5441
F1 3,4 4,4 3,3 3,5 3,6 5,6000
F2 5,3 5,5 5,6 5,7 5,6 10,5767
F3 4,2 4,1 4,1 4,2 4,3 5,8333
F4 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 7,6000

26 61 СМОТРАЕВА Марта 2011 1 юн. СШОР ТРУД 29,5466 43,4509
F1 4,1 4,3 4,5 4,0 4,2 6,7200
F2 5,0 5,0 4,0 5,0 4,5 9,1833
F3 4,1 4,1 3,9 4,0 3,6 5,6000
F4 4,3 4,4 4,2 4,2 4,1 8,0433

27 39 КОСОЛАПОВА Влада 2012 Лига-1(Волна Успеха) 28,9566 42,5832
F1 3,5 3,7 3,4 3,8 3,7 5,8133
F2 4,9 5,0 5,0 4,9 4,6 9,3733
F3 4,2 4,0 4,0 3,9 4,0 5,6000
F4 4,5 4,2 4,5 4,2 4,1 8,1700
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28 82 БРОННИКОВА Лилия 2013 2юн Лига-1(Волна Успеха) 28,9466 42,5685
F1 3,7 4,0 3,7 3,6 3,8 5,9733
F2 4,0 3,6 3,9 4,0 3,9 7,4733
F3 4,7 4,5 4,3 4,4 4,5 6,2533
F4 4,9 4,9 5,0 4,7 4,8 9,2467

29 72 ЛЕОНОВИЧ Ульяна 2013 Лига-2(Ариана) 28,8967 42,4951
F1 2,7 2,8 3,1 3,0 2,8 4,5867
F2 4,7 5,0 5,0 5,3 5,2 9,6267
F3 4,3 4,3 4,1 4,2 4,0 5,8800
F4 4,9 4,8 4,5 4,6 4,5 8,8033

30 64 КОРНИЛОВА Мария 2013 2ю Лига-1(Волна Успеха) 28,8900 42,4853
F1 4,4 4,1 4,3 4,7 4,4 6,9867
F2 4,3 4,5 4,4 4,3 4,3 8,2333
F3 5,1 4,8 4,7 4,9 4,8 6,7667
F4 3,6 4,2 3,7 3,6 3,0 6,9033

31 26 ЛЯХОВА Александра 2013 Лига-1(Волна Успеха) 28,8333 42,4019
F1 3,9 4,0 4,0 4,0 3,9 6,3467
F2 4,0 4,0 4,0 4,6 4,4 7,8533
F3 3,7 3,8 3,7 3,6 3,5 5,1333
F4 5,0 5,0 5,0 4,8 5,0 9,5000

32 25 ЩЕРБАКОВА Амелия 2013 2 юн. СШОР ТРУД 28,6100 42,0735
F1 3,6 3,7 4,0 3,7 3,8 5,9733
F2 5,0 4,5 4,2 4,5 4,5 8,5500
F3 4,1 4,0 4,0 4,0 4,0 5,6000
F4 4,4 4,5 4,5 3,6 4,9 8,4867

33 34 МАНУЙЛОВА Таисия 2013 2 юн. СШОР ТРУД 28,5501 41,9854
F1 4,4 4,3 4,5 4,7 4,5 7,1467
F2 4,5 4,0 3,9 4,0 3,8 7,5367
F3 3,9 3,9 4,0 3,9 4,0 5,5067
F4 4,2 4,5 4,2 4,5 4,6 8,3600

34 81 ТРУБИЦЫНА Анастасия 2013 ЛИГА-5(Vortex Team) 28,3167 41,6422
F1 3,7 3,9 4,1 4,0 4,3 6,4000
F2 3,3 3,3 4,4 3,5 4,0 6,8400
F3 4,3 4,3 4,4 4,3 4,1 6,0200
F4 4,8 4,5 4,8 4,7 5,0 9,0567

35 84 БИРЮЛИНА Аврора 2014 Лига-1(Волна Успеха) 28,0833 41,2990
F1 4,2 4,0 4,0 4,2 4,1 6,5600
F2 4,7 4,5 4,5 4,8 4,6 8,7400
F3 4,2 4,2 4,0 4,3 4,2 5,8800
F4 3,5 4,0 3,7 3,7 3,5 6,9033

36 42 ПЕТРОВА Вера 2013 2 юн. СШОР ТРУД 27,9400 41,0882
F1 3,9 4,0 3,8 3,9 4,0 6,2933
F2 3,5 3,8 4,0 4,0 4,5 7,4733
F3 4,5 4,3 4,4 4,3 4,1 6,0667
F4 4,3 4,4 4,1 4,1 4,5 8,1067

37 63 ГАЛЕНКОВА Мария 2013 Лига-2(Ариана) 27,8433 40,9460
F1 3,6 3,7 3,8 3,8 3,8 6,0267
F2 4,4 4,7 4,8 4,9 4,4 8,8033
F3 4,1 4,2 3,6 3,9 3,6 5,4133
F4 4,0 4,0 3,7 4,0 4,0 7,6000

38 91 СЛЕПЫШЕВА Злата 2013 Лига-1(Волна Успеха) 27,7033 40,7401
F1 3,7 3,6 3,9 3,9 3,8 6,0800
F2 3,6 3,8 4,0 4,0 4,3 7,4733
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F3 4,4 4,1 3,9 4,0 3,5 5,6000
F4 4,3 4,6 4,6 4,3 4,7 8,5500
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39 58 ГУСАКОВА Надежда 2014 ЛИГА-5(Vortex Team) 27,2534 40,0785
F1 3,3 3,5 3,4 3,5 3,7 5,5467
F2 4,7 5,0 5,1 5,0 5,0 9,5000
F3 3,8 3,9 3,9 3,8 3,7 5,3667
F4 3,4 4,0 3,7 3,5 3,6 6,8400

40 15 ИГРУШКИНА Антонина 2014 Лига-3(Чайка) 27,0700 39,8088
F1 3,9 4,0 3,8 3,9 3,8 6,1867
F2 4,0 4,2 4,4 4,2 4,0 7,8533
F3 3,8 3,9 3,8 3,7 4,0 5,3667
F4 4,0 4,0 4,0 4,1 4,3 7,6633

41 86 КОКШАРОВА Анастасия 2015 Лига-2(Ариана) 26,9067 39,5687
F1 4,0 4,0 3,9 4,0 4,2 6,4000
F2 2,7 3,0 3,0 3,2 3,0 5,7000
F3 4,5 4,4 4,2 4,4 4,1 6,0667
F4 4,7 4,4 4,6 4,7 4,5 8,7400

42 27 ВАРФОЛОМЕЕВА Виктория 2013 Лига-1(Волна Успеха) 26,8033 39,4166
F1 3,4 3,5 3,4 3,5 3,5 5,5467
F2 5,0 5,0 4,9 5,0 5,1 9,5000
F3 3,5 3,8 3,3 3,5 3,4 4,8533
F4 3,5 3,7 3,6 3,6 3,8 6,9033

43 6 ЕНЕ Виктория 2014 Лига-1(Волна Успеха) 26,5367 39,0246
F1 3,6 3,1 3,7 3,4 3,5 5,6000
F2 4,5 4,0 4,0 4,5 4,4 8,1700
F3 3,6 3,6 3,5 3,6 3,6 5,0400
F4 4,0 4,0 4,2 4,0 4,5 7,7267

44 4 ПОТЁМКИНА Юлия 2011 Лига-1(Волна Успеха) 26,3200 38,7059
F1 4,1 3,9 4,5 3,9 4,4 6,6133
F2 3,9 3,4 3,2 3,6 3,7 6,7767
F3 3,4 3,4 3,3 3,4 3,4 4,7600
F4 4,3 4,3 4,2 4,3 4,4 8,1700

45 28 ТИМОХИНА Алиса 2013 Лига-1(Волна Успеха) 26,1367 38,4363
F1 3,8 3,6 3,7 3,6 3,6 5,8133
F2 4,5 4,3 4,1 4,7 5,3 8,5500
F3 3,3 3,3 3,5 3,6 3,5 4,8067
F4 3,6 3,7 3,8 3,6 3,7 6,9667

46 50 ВАВИЛОВА Эвелина 2012 Лига-1(Волна Успеха) 25,8966 38,0832
F1 3,0 3,6 3,3 3,0 2,9 4,9600
F2 3,7 4,2 4,5 4,3 4,7 8,2333
F3 3,6 3,6 3,5 3,6 3,7 5,0400
F4 4,0 4,1 4,3 4,0 4,0 7,6633

47 88 МАСЛАХОВА Альмира 2015 ЛИГА-5(Vortex Team) 25,8467 38,0099
F1 3,1 3,2 3,2 3,4 3,6 5,2267
F2 4,0 4,0 3,7 3,8 4,1 7,4733
F3 3,6 3,8 3,6 3,6 3,3 5,0400
F4 4,6 4,2 3,9 4,2 4,4 8,1067

48 79 ПАНИНА Софья 2012 Лига-1(Волна Успеха) 25,6867 37,7746
F1 3,3 3,3 3,4 3,3 3,4 5,3333
F2 3,0 3,5 3,3 3,5 3,0 6,2067
F3 4,3 4,1 4,2 4,1 4,1 5,7867
F4 4,7 4,1 4,4 4,2 4,6 8,3600
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49 16 ГАВРИЛОВА Варвара 2013 2 юн Лига-1(Волна Успеха) 25,6833 37,7696
F1 3,3 3,4 3,0 3,2 3,3 5,2267
F2 4,3 4,0 4,4 4,3 4,3 8,1700
F3 3,2 3,0 3,0 3,3 3,3 4,4333
F4 4,5 4,1 4,0 4,3 4,0 7,8533

50 2 АКУЛИЧЕВА Алёна 2014 Лига-1(Волна Успеха) 25,4500 37,4265
F1 3,9 3,9 3,7 3,6 3,9 6,1333
F2 3,7 3,7 3,3 3,5 3,5 6,7767
F3 3,2 3,2 3,1 3,2 2,9 4,4333
F4 4,0 4,0 4,6 4,2 4,6 8,1067

51 46 ЗУДИНА Александра 2013 Лига-2(Ариана) 25,2534 37,1374
F1 3,2 3,6 3,2 3,7 3,4 5,4400
F2 4,0 4,0 4,3 4,5 4,6 8,1067
F3 3,0 3,0 2,9 2,9 2,9 4,1067
F4 4,2 4,0 4,0 4,0 4,0 7,6000

52 3 КАРАСЁВА Прасковья 2016 Лига-2(Ариана) 25,1499 36,9851
F1 3,3 3,4 3,5 3,7 3,8 5,6533
F2 3,6 3,7 3,7 4,1 4,0 7,2200
F3 3,8 3,5 3,5 3,6 3,6 4,9933
F4 4,5 3,8 3,6 3,9 3,8 7,2833

53 73 ФИЛИППОВА Полина 2011 Лига-1(Волна Успеха) 25,1233 36,9460
F1 2,8 3,0 3,0 2,8 2,9 4,6400
F2 3,5 4,8 4,8 4,5 4,6 8,8033
F3 3,5 3,4 3,4 3,3 3,1 4,7133
F4 3,7 3,9 3,9 3,4 3,3 6,9667

54 89 БУТЫКИНА Олеся 2013 3 юн Лига-1(Волна Успеха) 25,0401 36,8237
F1 3,4 3,5 3,2 3,5 3,5 5,5467
F2 3,6 3,8 3,8 3,7 3,8 7,1567
F3 3,8 3,6 3,7 3,9 3,6 5,1800
F4 3,5 3,8 3,7 3,8 3,8 7,1567

55 62 КОМАНДИНА Алиса 2014 Лига-1(Волна Успеха) 24,8667 36,5687
F1 3,5 3,6 3,6 3,5 3,5 5,6533
F2 4,4 4,0 4,0 4,3 3,9 7,7900
F3 4,4 4,4 4,0 4,0 4,0 5,7867
F4 3,0 3,0 3,1 2,9 2,8 5,6367

56 22 ШМИДТ Кристина 2013 Лига-1(Волна Успеха) 24,8499 36,5440
F1 2,8 2,8 3,3 3,1 2,9 4,6933
F2 4,3 4,4 4,3 4,5 4,3 8,2333
F3 2,6 2,5 2,5 2,5 2,5 3,5000
F4 4,3 4,0 4,7 4,4 4,6 8,4233

57 47 КРАВЧЕНКО Анастасия 2013 2 юн. СШОР ТРУД 24,7900 36,4559
F1 3,2 3,1 3,0 3,1 3,2 5,0133
F2 4,6 4,3 4,5 4,3 4,2 8,2967
F3 3,1 3,0 3,2 3,1 3,2 4,3867
F4 3,7 3,9 3,8 3,7 3,7 7,0933

58 7 СЕРГЕЕВА Варвара 2012 1 юн. СШОР ТРУД 24,5500 36,1029
F1 3,7 3,8 4,1 3,9 3,8 6,1333
F2 4,0 4,3 3,8 4,0 3,9 7,5367
F3 3,2 3,1 3,1 3,0 3,0 4,2933
F4 3,4 3,7 3,6 3,3 3,4 6,5867

59 52 ГОЛУНЧИКОВА Анастасия 2012 Лига-1(Волна Успеха) 24,5333 36,0784
F1 3,3 3,1 3,3 3,3 3,3 5,2800
F2 3,4 4,2 4,3 4,0 3,6 7,4733
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F3 3,0 3,0 3,3 3,3 3,2 4,4333
F4 3,6 4,0 4,0 3,8 3,8 7,3467
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60 78 УЧУВАТКИНА Дарья 2012 Лига-2(Ариана) 24,4033 35,8872
F1 2,7 2,8 3,0 3,0 2,6 4,5333
F2 4,1 4,2 4,0 4,3 4,0 7,7900
F3 3,1 3,3 3,3 3,1 3,2 4,4800
F4 4,5 4,0 4,0 4,0 3,9 7,6000

61 20 КОМАРИЧЕВА Анастасия 2014 Лига-1(Волна Успеха) 23,7800 34,9706
F1 3,4 3,3 3,3 3,3 3,0 5,2800
F2 3,7 3,6 3,7 3,8 3,7 7,0300
F3 3,0 3,0 2,6 3,0 2,7 4,0600
F4 3,7 3,9 3,9 3,9 4,0 7,4100

62 65 ЕЛОВА Анна 2013 Лига-1(Волна Успеха) 23,6767 34,8187
F1 3,0 2,9 3,0 2,7 3,2 4,7467
F2 4,0 4,0 4,0 3,9 4,0 7,6000
F3 3,3 3,5 3,4 3,5 3,4 4,8067
F4 3,3 3,5 3,5 3,3 3,8 6,5233

63 23 ИВАНОВА Злата 2013 Лига-2(Ариана) 23,4933 34,5490
F1 2,9 3,1 2,9 2,8 3,2 4,7467
F2 3,3 3,1 3,3 3,0 2,9 5,9533
F3 3,6 3,4 3,0 3,1 3,0 4,4333
F4 4,5 4,2 4,3 4,4 4,5 8,3600

64 8 ФИЛИППОВА Елизавета 2013 Лига-2(Ариана) 23,3301 34,3090
F1 3,8 3,9 3,8 4,1 3,9 6,1867
F2 3,0 3,1 3,2 3,2 3,2 6,0167
F3 3,3 3,4 3,5 3,3 3,0 4,6667
F4 3,5 3,4 3,3 3,2 3,5 6,4600

65 40 ПЕТРУХИНА Валерия 2012 2 юн Лига-2(Ариана) 23,0234 33,8579
F1 2,6 2,5 2,7 2,7 2,6 4,2133
F2 4,4 4,0 4,2 4,3 4,0 7,9167
F3 2,6 2,5 2,5 2,5 2,6 3,5467
F4 4,2 3,9 3,4 3,9 3,8 7,3467

66 51 БУЭЛЬ София 2014 Лига-3(Чайка) 22,9467 33,7451
F1 3,5 3,6 3,6 3,5 3,6 5,7067
F2 3,3 3,0 3,4 2,9 2,8 5,8267
F3 3,2 3,4 3,2 3,2 3,8 4,5733
F4 3,2 3,9 3,7 3,8 3,3 6,8400

67 13 МИТРОФАНОВА Милана 2016 Лига-1(Волна Успеха) 22,8701 33,6325
F1 3,9 3,6 4,3 3,5 3,2 5,8667
F2 3,7 3,4 3,7 3,5 3,5 6,7767
F3 2,6 2,6 2,6 2,7 2,6 3,6400
F4 3,4 3,8 3,4 3,5 3,5 6,5867

68 75 ДОРОХОВА Алёна 2014 Лига-1(Волна Успеха) 22,6467 33,3040
F1 3,1 2,7 3,0 2,6 3,0 4,6400
F2 4,0 3,9 4,0 4,3 4,0 7,6000
F3 2,9 3,0 3,0 3,0 3,0 4,2000
F4 3,4 3,2 3,2 3,2 3,4 6,2067

69 59 БЕСПАЛОВА Алиса 2015 Лига-1(Волна Успеха) 22,4900 33,0735
F1 3,3 3,5 3,5 3,5 3,6 5,6000
F2 3,8 4,0 4,0 4,2 4,1 7,6633
F3 2,6 2,8 2,9 2,7 2,6 3,7800
F4 2,7 3,0 3,0 2,8 2,8 5,4467
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70 31 ФИЛИППОВА Елизавета 2011 Лига-1(Волна Успеха) 22,3833 32,9166
F1 2,5 2,5 2,6 2,5 2,6 4,0533
F2 4,3 4,3 4,3 4,4 4,4 8,2333
F3 2,7 2,9 2,8 2,7 2,7 3,8267
F4 3,2 3,4 3,4 3,2 3,3 6,2700

71 12 ЖМАКИНА Мирослава 2014 Лига-1(Волна Успеха) 22,1834 32,6226
F1 2,7 2,8 3,0 3,0 2,9 4,6400
F2 4,2 4,5 4,4 4,5 4,2 8,2967
F3 2,5 2,5 2,8 2,6 2,5 3,5467
F4 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 5,7000

72 83 ЛЮЛЬЧЕНКО Мария 2013 Лига-2(Ариана) 22,1032 32,5047
F1 3,5 3,5 3,6 3,5 3,6 5,6533
F2 3,6 3,4 3,5 3,5 3,6 6,7133
F3 2,7 2,7 2,5 2,5 2,5 3,5933
F4 3,9 3,7 3,0 3,0 2,9 6,1433

73 80 МАШКУНОВА Александра 2014 Лига-1(Волна Успеха) 21,9633 32,2990
F1 3,0 2,9 3,0 2,8 2,7 4,6400
F2 3,4 3,4 3,3 3,0 3,0 6,1433
F3 3,1 3,2 3,0 3,3 3,0 4,3400
F4 4,0 3,8 3,3 3,6 3,4 6,8400

74 37 ОВЧИНКИНА Маргарита 2012 Лига-3(Чайка) 21,8234 32,0932
F1 2,8 3,1 2,6 3,0 2,6 4,4800
F2 3,2 3,4 4,0 3,5 3,0 6,3967
F3 3,0 2,9 3,0 2,9 2,7 4,1067
F4 3,5 3,8 3,8 3,5 3,5 6,8400

75 43 КУЗНЕЦОВА Майя 2013 Лига-1(Волна Успеха) 21,7267 31,9510
F1 3,8 3,5 3,6 3,5 3,6 5,7067
F2 2,8 3,6 3,7 3,6 3,5 6,7767
F3 2,7 2,9 2,6 2,7 2,6 3,7333
F4 2,8 3,6 3,0 2,8 2,9 5,5100

76 30 ОХЛОПКОВА Ульяна 2011 Лига-2(Ариана) 21,5300 31,6618
F1 2,5 2,5 2,6 2,5 2,6 4,0533
F2 3,0 3,4 3,5 3,5 4,0 6,5867
F3 3,2 3,3 3,3 3,3 3,4 4,6200
F4 3,4 3,0 3,4 3,2 3,3 6,2700

77 87 МЕНОВЩИКОВА Мелания 2013 Лига-1(Волна Успеха) 21,3334 31,3726
F1 4,1 4,0 4,3 4,1 4,0 6,5067
F2 2,5 3,1 3,0 2,5 2,5 5,0667
F3 2,8 2,9 2,9 2,9 2,9 4,0600
F4 3,0 3,1 3,0 3,0 2,8 5,7000

78 90 ГОЛОВАКИНА Юлия 2014 Лига-1(Волна Успеха) 21,2400 31,2353
F1 2,6 2,6 2,9 2,8 2,6 4,2667
F2 2,5 3,1 3,1 3,0 3,0 5,7633
F3 2,5 2,5 2,5 2,6 2,8 3,5467
F4 3,8 4,4 4,0 4,1 4,0 7,6633

79 45 КОЛИЧЕВА Полина 2015 Лига-3(Чайка) 21,1800 31,1471
F1 2,6 2,6 2,6 2,5 2,6 4,1600
F2 4,0 4,0 4,3 4,0 3,7 7,6000
F3 2,6 2,8 2,5 2,5 2,6 3,5933
F4 3,1 3,1 3,3 3,0 3,0 5,8267

80 54 РОГАЧЕВА Полина 2014 Лига-2(Ариана) 20,7633 30,5343
F1 2,6 2,6 2,8 2,6 2,6 4,1600
F2 3,2 3,2 3,3 3,4 3,2 6,1433
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F3 2,9 3,0 2,7 2,7 2,7 3,8733
F4 3,5 3,5 3,5 3,4 3,4 6,5867
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81 93 ГОРШКОВА Алёна 2014 Лига-1(Волна Успеха) 20,6634 30,3874
F1 3,1 2,9 3,0 3,0 3,0 4,8000
F2 2,7 3,0 3,2 3,3 3,0 5,8267
F3 2,6 2,8 2,6 2,6 2,5 3,6400
F4 3,6 3,2 3,3 3,5 3,3 6,3967

82 55 КОРЖУК Маргарита 2015 
 Лига-1(Волна Успеха) 20,3900 29,9853
F1 2,8 2,8 2,7 2,8 2,8 4,4800
F2 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 5,7000
F3 2,8 2,6 2,5 2,9 2,5 3,6867
F4 3,7 3,2 3,0 3,4 3,7 6,5233

83 35 АВДЕЕВА Нина 2015 Лига-2(Ариана) 20,3600 29,9412
F1 2,8 2,7 2,8 2,8 3,0 4,4800
F2 3,2 3,4 3,6 3,6 3,2 6,4600
F3 2,7 2,5 2,6 2,6 2,5 3,5933
F4 3,2 3,2 3,0 3,0 2,9 5,8267

84 44 НАЗАРОВА Василиса 2013 Лига-2(Ариана) 20,1300 29,6029
F1 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 4,0000
F2 3,4 3,2 3,3 3,4 3,6 6,3967
F3 2,6 2,8 2,7 2,6 2,8 3,7800
F4 3,2 3,3 3,1 3,1 3,1 5,9533

85 19 АЮПОВА Дина 2013 Лига-2(Ариана) 19,8733 29,2254
F1 3,6 3,5 3,7 3,8 3,7 5,8667
F2 2,0 2,0 2,2 2,0 2,0 3,8000
F3 2,7 2,9 2,8 2,8 2,7 3,8733
F4 3,6 3,4 3,3 3,3 3,3 6,3333

86 33 ЕФИМОВА Ульяна 2013 Лига-1(Волна Успеха) 19,6367 28,8775
F1 3,4 3,1 3,3 3,5 3,4 5,3867
F2 2,5 2,8 3,2 2,6 2,5 5,0033
F3 2,5 2,5 2,5 2,6 2,6 3,5467
F4 2,9 3,0 3,0 3,0 3,0 5,7000

87 32 КЛЕКОВКИНА Елизавета 2011 Лига-3(Чайка) 18,2566 26,8479
F1 2,5 2,5 2,6 2,6 2,5 4,0533
F2 2,7 3,2 3,3 2,6 2,5 5,3833
F3 2,6 2,5 2,5 2,5 2,5 3,5000
F4 2,8 2,8 2,8 2,8 2,8 5,3200

88 9 ПОПОВА Станислава 2015 Лига-1(Волна Успеха) 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

88 17 ГОРБАТОВА Вера 2014 2 юн. СШОР ТРУД 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

88 18 ЗОЛОТАРЁВА Дарья 2013 Лига-1(Волна Успеха) 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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88 53 ЗИМЕНКОВА Маргарита 2013 СШОР ТРУД 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

88 74 ПУШНИНА Анна 2012 Лига-3(Чайка) 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

88 92 ЛАТРЫГИНА Мария 2012 ЛИГА-5(Vortex Team) 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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